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WAŻNE!!!
Informacja dotycząca wizyt w PUP

 
Uwzględniając wnioski i prośby naszych klientów, uprzejmie informujemy,
iż od dnia 12.03.2020 r. osoby, które mają wyznaczony obowiązkowy
termin wizyty  w PUP w Pińczowie w miesiącu marcu, mogą przełożyć go
telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na inny termin
spotkania po wcześniejszym uzgodnieniu ze swoim doradcą klienta.
Wykaz telefonów do kontaktu:

 tel. 41 357 26 40 wew. 19 / 20 /  24 / 25
 

Pozostałym klientom, którzy planują w najbliższych dniach przybycie
osobiste do Urzędu a ich sprawa nie wymaga konieczności ich osobistego
stawiennictwa, proponujemy rozważenie wcześniejszego kontaktu
telefonicznego z pracownikami Urzędu Pracy bądź skorzystania z
poniższych rozwiązań elektronicznych:

- e-mail: kipi@praca.gov.pl
- elektroniczna skrzynka podawcza: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-

 klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu

w celu ustalenia dalszego sposobu procedowania spraw urzędowych.

Dyrekcja Powiatowego Urzędu Pracy w Pińczowie
 

UWAGA!!!!
W związku z obecną sytuacją związaną z wirusem SARS-CoV-2,
wywołującym chorobę o nazwie Covid – 19, zwaną powszechnie
koronawirusem, zalecamy rejestrację w PUP przez Internet.

 Przy rejestracji częściowej nie potrzebny jest podpisWażne!
 kwalifikowany i profil zaufany.

 

Poniżej link do filmu instruktażowego:
https://www.youtube.com/watch?v=sr7SoU2fLwY
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Link do rejestracji elektronicznej:
 https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/rejestracja/wyborUrzedu

 
 

Wszystkie nabory wniosków zostają wstrzymane do odwołania. W
trosce o wspólne bezpieczeństwo zdrowotne klientów i pracowników
prosimy o załatwianie spraw w formie elektronicznej, telefonicznej
oraz drogą pocztową.
Wstrzymane zostało zawieranie umów cywilno - prawnych.
Zespół zadaniowy ds. cudzoziemców informuje, że przyjmuje
oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi,
wnioski o zezwolenia na pracę sezonową na terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej oraz oświadczenia podmiotu powierzającego
wykonywanie pracy cudzoziemcowi o zgłoszeniu się cudzoziemca w
celu wykonywania pracy jedynie drogą elektroniczną. Wydanie
dokumentów nastąpi jedynie w formie elektronicznej. 
Zespół zadaniowy ds. obsługi klienta instytucjonalnego informuje, że
zgłoszenia krajowych ofert pracy będą przyjmowane telefonicznie,
pocztą elektroniczną lub przez portal www.praca.gov.pl
Cała obsługa klientów Powiatowego Urzędu Pracy w Pińczowie
będzie odbywała się tymczasowo w formie elektronicznej.

Apelujemy o ograniczenie wizyt w Urzędzie do niezbędnego
minimum.
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